
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Reitpferdeprüfung

Nr.

Becker,Sarah 1
Don Giovanni 107 20

Blaeser,Lucie 2
Trezeguet 2 82

Häschke,Antje 3
Golden Sunshine 16 38

Salesman 73

San Siro 14 76

Heinz,Verena 4
Sans Faute 124

Lux-Dressage Starkstrom 125

Lux-Dressage Star Admiral 126

Herber,Melanie 5
Countdown 48 12

Mohr,Frank 6

Rausch,Lynn 7
Fiorino 27 29

Riha,Kevin 8
Rapallo C.L. 172

Hibernia C.L. 173

Rohrbach,Björn 9
Lady Lascara 139

Schmit,Mandy 10

Thurnheer,Carol 11
Fiona JP 2 130

Töpel,Carolin 12
Vancouver 34 162

Kaiserzauber 2 163

Cambodge 164

Reines Glück 165

MM Rousetta 166

Ruby Sue 4 167

Ulrich,Marco 13
Cambodge 164

Lord-Magique 168

Wabasch 4 169

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab   nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Dressurpferdeprüfung -international-

Nr.

Bergen,Jacqueline van 1
Fräulein Koko 33

From Kira's Choice 35

Garziano H 37

Haloma 39

Mark 50 51

Ria-Gracia 66

Bicker,Helena 2
Red Pearl 4 64

Rimbaud 4 150

Raccoon 4 151

Wico 55 152

Erdmann,Anke 3
Dr.House 128

Frast,Lexie 4
Sans Soucis FL 171

Hidien,Alexandra 5
Amavia 3

Don Vincente 21

Dream Catcher OLD 24

Sir Hawk 78

Mohr,Frank 6

Moors,Guinny 7
Micafee du Vallon 53

Milady du Vallon 54

Rossy,Sophie 8
Doylek 23

Töpel,Carolin 9
Vancouver 34 162

Kaiserzauber 2 163

Cambodge 164

Reines Glück 165

MM Rousetta 166

Ruby Sue 4 167

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Dressurpferdeprüfung -international-

Nr.

Bergen,Jacqueline van 1
Fräulein Koko 33

From Kira's Choice 35

Garziano H 37

Haloma 39

Mark 50 51

Ria-Gracia 66

Erdmann,Anke 2
Dr.House 128

Erpelding,Diane 3
Goldsox 146

Da Cato 147

Häschke,Antje 4
Golden Sunshine 16 38

Salesman 73

San Siro 14 76

Newedel-Hilpisch,Sandra 5
Fürst Peron 36

Rossy,Sophie 6
Doylek 23

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Nr.

Becker,Sarah 1
Don Giovanni 107 20

Blaeser,Lucie 2
Trezeguet 2 82

Diederich,Elisabeth 3
Tao 12 81

Häschke,Antje 4
Golden Sunshine 16 38

Salesman 73

San Siro 14 76

Heinz,Verena 5
Sans Faute 124

Lux-Dressage Starkstrom 125

Lux-Dressage Star Admiral 126

Herman,Tessy 6
Cashmere 23 9

Khalif 11 43

Navy Blue Sky 58

Palea W 60

Linster,Annick 7
Alamo 31 1

Mertens,Lea 8
Fionella 2 28

Red Pearl 4 64

Redford 129

Redford 157

Redford 182

Moors,Guinny 9
Micafee du Vallon 53

Milady du Vallon 54

Rausch,Lynn 10
Fiorino 27 29

Riha,Kevin 11
Rapallo C.L. 172

Hibernia C.L. 173

Rohrbach,Björn 12
Lady Lascara 139

Schmit,Mandy 13

Thull,Sandra 14
Lucky Touch 3 49

LATE NIGHT 129

LATE NIGHT 157

LATE NIGHT 182

Töpel,Carolin 15
Vancouver 34 162

Kaiserzauber 2 163

Cambodge 164

Reines Glück 165

MM Rousetta 166

Ruby Sue 4 167

Ulrich,Marco 16
Cambodge 164

Lord-Magique 168

Wabasch 4 169

Wagner,Laura 17
Dyor 134

Zigrand,Marco 18
Dirty Dazzler 132

Zigrand-Seil,Sabrine 19
Sternzauber 3 131

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab B nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Nr.

Arendt,Lisa 1
Prima Donna 49 170

Arnold,Beatrix 2
Nina Ricci 5 181

Berg,Davina 3
Larome 33 45

Bergen,Jacqueline van 4
Fräulein Koko 33

From Kira's Choice 35

Garziano H 37

Haloma 39

Mark 50 51

Ria-Gracia 66

Bicker,Helena 5
Red Pearl 4 64

Rimbaud 4 150

Raccoon 4 151

Wico 55 152

Brandenburger,Monique 6
Donnevan 6 159

Ryhannah 160

Colbett,Nancy 7
Don Darino 19

Donizetti 37 22

De Marco-Weyand,Dorothee 8
West Coast 5 88

Feyder-Arnold,Michèle 9
Ferrigo 27

Flener,Jil 10
Tita Tovenaar 161

Frast,Lexie 11
Sans Soucis FL 171

Halsdorf,Monique 12
Quincento 61

Hoffmann,Marie 13
Duce 6 158

Jaklin,Jeanette 14
Rubens Kavalier 69

Weltenbummler 57 87

Ketelhodt,Antonia von 15
Four Seasons 9 32

Klemann-Federspiel,Isabelle 16
Remus de la Font 65

Linn,Ingo 17
Lucky 1220 48

Linster,Annick 18
Alamo 31 1

Loschetter,Christine 19
Dis-moi: oui 17

Way of Live 3 86

Mangen,Anne 20
Kingdaka 2 44

Mathiak,Indra Vivien 21
Firenzo 4 30

Paulus,Brigitte 22
Ruby Tuesday 64 70

Pleger,Raphael 23
Verlasco 85

Scheuer,Mathilde 24
Lauritz 20 140

PBM Sweet about me 141

Schmit,Veronique 25
Zippus 2 92

Schneider,Karl Jun. 26
Vanity Flair 84

Schuh,Sandra 27
Garziano H 37

Stranen,Miranda 28
Sacre Chausette 71

Thoss,Tammy 29
Diva exquisite 18

Thull,Sandra 30
Lucky Touch 3 49

LATE NIGHT 129

LATE NIGHT 157

LATE NIGHT 182

5nennlis



Ulrich,Marco 31
Cambodge 164

Lord-Magique 168

Wabasch 4 169

Von Ketelhodt,Gerd-Alhard 32
Starlette G 80

Wetz,Nathalie 33
Wonderlady 4 127

Zender,Leonie 34
Daily Mail 4 13

6nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab L nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Nr.

Arendt,Lisa 1
Prima Donna 49 170

Berg,Davina 2
Larome 33 45

Bergen,Jacqueline van 3
Fräulein Koko 33

From Kira's Choice 35

Garziano H 37

Haloma 39

Mark 50 51

Ria-Gracia 66

Bintner,Viviane 4
Urquero 83

Brandenburger,Monique 5
Donnevan 6 159

Ryhannah 160

Bystry,Sabine 6
Hofdame 5 42

De Marco-Weyand,Dorothee 7
West Coast 5 88

Dirla,Timm 8
Picasso 667 183

Erpelding,Diane 9
Goldsox 146

Da Cato 147

Fischer,Benny 10
Destino 55 15

Muckh 57

Halsdorf,Monique 11
Quincento 61

Hero-Blaß,Katja 12
Freixenet 54 34

Hidien,Alexandra 13
Amavia 3

Don Vincente 21

Dream Catcher OLD 24

Sir Hawk 78

Johanns,Pam 14
Solaire de Saint Cloud 149

Lemmer,Claudine 15
Royal Flush 14 174

Loschetter,Christine 16
Dis-moi: oui 17

Way of Live 3 86

Mathiak,Indra Vivien 17
Firenzo 4 30

Mertens,Lea 18
Fionella 2 28

Red Pearl 4 64

Redford 129

Redford 157

Redford 182

Moors,Guinny 19
Micafee du Vallon 53

Milady du Vallon 54

Pleger,Raphael 20
Verlasco 85

Rossy,Sophie 21
Doylek 23

Scheuer,Mathilde 22
Lauritz 20 140

PBM Sweet about me 141

Schmit,Veronique 23
Zippus 2 92

Schöck,Myriam 24
Dussolier 137

Cap Canaveral 2 138

Schuh,Linda 25
Ravel 247 62

Thoss,Tammy 26
Diva exquisite 18

Thull,Sandra 27
Lucky Touch 3 49

LATE NIGHT 129

LATE NIGHT 157

LATE NIGHT 182

7nennlis



Töpel,Carolin 28
Vancouver 34 162

Kaiserzauber 2 163

Cambodge 164

Reines Glück 165

MM Rousetta 166

Ruby Sue 4 167

Ulrich,Marco 29
Cambodge 164

Lord-Magique 168

Wabasch 4 169

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab V nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurprüfung Kl.E

Nr.

Baus,Anne 1
Voodoo 119

Beissel,Jennifer 2
Miss Independent 109

Bingen,Anne 3
Falco 102

Biver,Lee 4
Cupido 69 99

Brüchle,Laura 5
Amazing Grace 93

Cordewener-Wiltz,Anouk 6
Madison ox 67 50

Saiga 14 72

Da Silva-Valente,Naomie 7

De Dood,Florence 8
Rex 236 113

Don,Jennifer 9
Championesse W 143

Fettes,Sara 10
Solano 117

Giorpetti,Célia 11
Dreamy 100

Goy,Fabienne 12
Fara 153

Graas,Adriana 13
Reggiolina 112

Hamette,Sonia de la 14
Nokio 136

Hary,Kim 15
Cerubin 2 186

Heck,Marie 16
San Diego 96 129

San Diego 96 157

San Diego 96 182

Heirendt,Jessica 17
Believe in me 95

Heischbourg,Fabienne 18
Juschka 106

Herman,Tessy 19
Cashmere 23 9

Khalif 11 43

Navy Blue Sky 58

Palea W 60

Hoekstra,Sandy 20
Juschka 106

Jacqué,Lisa 21
Wikelina 120

Jakobs,Jasmin 22
Chloe 20 10

Jung,Celine 23
Willem 122

Jung,Sandra 24
Barnie 155

Jung,Sandra 25
Barnie 21 4

Kauffmann,Samantha 26
Shiva 62 116

Krack,Nikki 27
French Kiss 103

Lange,Lara-Sophie 28
Dark Lady 45 133

Mathias,Anne 29
Khalif 11 43

Mathieu,Cindy 30
Bearn 3 5

Mertens,Wim 31
Heihoeve's Nikita 40

Müller,Lara 32
Nono 110

Nzapayeke,Noemi 33

Piccini,Julie 34
Shining 115

Piccini,Yanna 35
Eddy 101

Schmit,Liv 36
Petit Gris 111

Wild Rose 121

Schmitt,Chiara 37
Carpe Diem 53 8

Schmitz,Marie Laure 38
Pianino 180

Steinmetz,Claire 39
Bento 96

9nennlis



Steinmetz,Louis 40
Suzy 118

Thill,Kim 41
Belvedere 33 6

Thommes,Martine 42
Carino 97

Urhausen,Claude 43
Java du Lac Vert 105

Van der Weken,Mel 44
Dubidam 25

Vivani,Chiara 45
Balerine II 94

Wagner,Laura 46
Dyor 134

Winkel,Kristine 47
Salienke 75

Zimmer,Anne 48
Grandioso 104

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab H nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Reiter-WB

Nr.

Binsfeld,Carole 1
Carino 175

Biver,Lee 2
Cupido 69 99

Dondelinger,Liv 3
Miss Valentina Mo 55

Duckstra,Annemarie 4
Willem 122

Francis,Sophie 5
Puricelli 3 184

Giorpetti,Célia 6
Dreamy 100

Heck,Marie 7
San Diego 96 129

San Diego 96 157

San Diego 96 182

Heischbourg,Fabienne 8
Juschka 106

Hendrickx,Gina 9
Layana 6 107

Hendrickx,Laura 10
Layana 6 107

Hoekstra,Sandy 11
Juschka 106

Jung,Celine 12
Willem 122

Kauffmann,Samantha 13
Shiva 62 116

Krack,Nikki 14
French Kiss 103

Lange,Lara-Sophie 15
Dark Lady 45 133

Leblanc,Alexandre 16
Ricky P 114

Lux,Karin 17
Alexis As 178

Olive 179

Müller,Anne-Sophie 18
David 170 14

Müller,Lara 19
Nono 110

Piccini,Yanna 20
Eddy 101

Reiminger,Camille 21
Miss Valentina Mo 55

Miss Valentina Mo 55

Schiltz,Marie 22
Lady Diva 148

Schmitz,Marie Laure 23
Pianino 180

Steinmetz,Louis 24
Suzy 118

Urhausen,Claude 25
Java du Lac Vert 105

Van der Weken,Mel 26
Dubidam 25

Vivani,Chiara 27
Balerine II 94

Weber,Véronique 28
Evita 177

Winkel,Héléne 29
Charly 1448 98

11nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab R nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Reiter-WB

Nr.

Baus,Anne 1
Voodoo 119

Bingen,Anne 2
Falco 102

Brüchle,Laura 3
Amazing Grace 93

Da Silva-Valente,Naomie 4

De Dood,Florence 5
Rex 236 113

Fettes,Sara 6
Solano 117

Lentz,Noémie 7
Lieu St. Jean 108

Nzapayeke,Noemi 8

Piccini,Julie 9
Shining 115

Rohrmann, Lynn 10
Royal Josy 154

Scheid,Kim 11
Alf 185

Steinmetz,Claire 12
Bento 96

12nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab D nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Dressurprüfung Kl.A

Nr.

Arnold,Beatrix 1
Nina Ricci 5 181

Barbier,Samantha 2
Chupa Chups 3 11

Becker,Sophie 3
Farina 926 26

Bertemes,Carole 4
Maybe 71 52

Bicker,Helena 5
Red Pearl 4 64

Rimbaud 4 150

Raccoon 4 151

Wico 55 152

Brandenburger,Monique 6
Donnevan 6 159

Ryhannah 160

Christen,Laura 7
Mon Amour 47 56

Colbett,Nancy 8
Don Darino 19

Donizetti 37 22

Defourny,Fabienne 9
Fara 153

Freaky Friday 156

Diederich,Elisabeth 10
Tao 12 81

Flener,Christel 11
Wild Rose 8 90

Frast,Lexie 12
Sans Soucis FL 171

Goergen,Magali 13
Brantops Dreamcatcher 7

Hanff,Anita 14
Diola 9 16

Hendrickx,Winona 15
Little Food 46

Jaklin,Jeanette 16
Rubens Kavalier 69

Weltenbummler 57 87

Ketelhodt,Antonia von 17
Four Seasons 9 32

Koegel,Liz 18
Rob Roy 37 67

Linster,Annick 19
Alamo 31 1

Mergen,Li 20
Salida Del Sol 10 74

Mertens,Lea 21
Fionella 2 28

Red Pearl 4 64

Redford 129

Redford 157

Redford 182

Paulus,Brigitte 22
Ruby Tuesday 64 70

Pöschl,Laura 23
Coriana 32 144

Reiminger,Camille 24
Miss Valentina Mo 55

Miss Valentina Mo 55

Scheuer,Mathilde 25
Lauritz 20 140

PBM Sweet about me 141

Schiltz,Franz 26
Lady Diva 148

Schmit,Isabelle 27
Sonja 377 79

Schmit,Mandy 28

Schmit,Veronique 29
Zippus 2 92

Stranen,Miranda 30
Sacre Chausette 71

Thill,Caroline 31
Alanis 2

Thomas,Mara 32
Ovni Delamotte 59

Pikachu 11 145

Von Ketelhodt,Gerd-Alhard 33
Starlette G 80

13nennlis



Wetz,Nathalie 34
Wonderlady 4 127

Zigrand,Marco 35
Dirty Dazzler 132

Zigrand-Seil,Sabrine 36
Sternzauber 3 131

Zorya,Nina 37
Carpe Diem 53 8

Zwally,Kim 38
Floretto 11 31

14nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab N nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Dressurprüfung Kl.M*

Nr.

Arendt,Lisa 1
Prima Donna 49 170

Ascherl,Steffen 2
Highlight 100 41

Rotdorn 7 68

Whooper 3 89

Bache,Marc 3
Satina 23 142

Bintner,Viviane 4
Urquero 83

Börner,Dagmar 5
Evita V 2 135

Brandenburger,Monique 6
Donnevan 6 159

Ryhannah 160

Bystry,Sabine 7
Hofdame 5 42

Dirla,Timm 8
Picasso 667 183

Erpelding,Diane 9
Goldsox 146

Da Cato 147

Federspiel,Veronique 10

Fischer,Benny 11
Destino 55 15

Muckh 57

Hero-Blaß,Katja 12
Freixenet 54 34

Hidien,Alexandra 13
Amavia 3

Don Vincente 21

Dream Catcher OLD 24

Sir Hawk 78

Johanns,Pam 14
Solaire de Saint Cloud 149

Loschetter,Christine 15
Dis-moi: oui 17

Way of Live 3 86

Mertens,Lea 16
Fionella 2 28

Red Pearl 4 64

Redford 129

Redford 157

Redford 182

Moors,Guinny 17
Micafee du Vallon 53

Milady du Vallon 54

Mousel,Simone 18
Rebel H 63

Reiminger,Helene 19
Luciano 186 47

Scheuer,Mathilde 20
Lauritz 20 140

PBM Sweet about me 141

Schöck,Lydia 21
Dussolier 137

Schöck,Myriam 22
Dussolier 137

Cap Canaveral 2 138

Schuh,Linda 23
Ravel 247 62

Thull,Sandra 24
Lucky Touch 3 49

LATE NIGHT 129

LATE NIGHT 157

LATE NIGHT 182

Töpel,Carolin 25
Vancouver 34 162

Kaiserzauber 2 163

Cambodge 164

Reines Glück 165

MM Rousetta 166

Ruby Sue 4 167

15nennlis



Ulrich,Marco 26
Cambodge 164

Lord-Magique 168

Wabasch 4 169

16nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab X nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Dressurprüfung Kl.M-Kür*

Nr.

Ascherl,Steffen 1
Highlight 100 41

Rotdorn 7 68

Whooper 3 89

Bache,Marc 2
Satina 23 142

Börner,Dagmar 3
Evita V 2 135

Brandenburger,Monique 4
Donnevan 6 159

Ryhannah 160

Bystry,Sabine 5
Hofdame 5 42

De Matos,Samy 6
Coco's Venga 176

Federspiel,Veronique 7

Fischer,Benny 8
Destino 55 15

Muckh 57

Mertens,Lea 9
Fionella 2 28

Red Pearl 4 64

Redford 129

Redford 157

Redford 182

Reiminger,Helene 10
Luciano 186 47

Scheuer,Mathilde 11
Lauritz 20 140

PBM Sweet about me 141

Schuh,Linda 12
Ravel 247 62

Thull,Sandra 13
Lucky Touch 3 49

LATE NIGHT 129

LATE NIGHT 157

LATE NIGHT 182

Töpel,Carolin 14
Vancouver 34 162

Kaiserzauber 2 163

Cambodge 164

Reines Glück 165

MM Rousetta 166

Ruby Sue 4 167

Ulrich,Marco 15
Cambodge 164

Lord-Magique 168

Wabasch 4 169

17nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab J nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

13 Dressurprüfung Kl.A

Nr.

Cordewener-Wiltz,Anouk 1
Madison ox 67 50

Saiga 14 72

Hamette,Sonia de la 2
Nokio 136

Hary,Kim 3
Cerubin 2 186

Herman,Tessy 4
Cashmere 23 9

Khalif 11 43

Navy Blue Sky 58

Palea W 60

Hilbert,Catherine 5
Winnetou 733 91

Jakobs,Jasmin 6
Chloe 20 10

Mathieu,Cindy 7
Bearn 3 5

Mertens,Wim 8
Heihoeve's Nikita 40

Schmitt,Chiara 9
Carpe Diem 53 8

Thill,Kim 10
Belvedere 33 6

Wagner,Laura 11
Dyor 134

18nennlis


